
муниципальное образование 

Тосненский район Ленинградская область 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РЯБОВСКИЙ ЦЕНТР 

ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

От  01.09.2023 № 17 

 

«О создании психолого - педагогического 

консилиума  на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения РФ( Минпросвещения 

России) от 09.09.2019 года №Р-93 «Об утверждении примерного Положения о ППк 

образовательной организации», в целях создания оптимальных условий обучения, 

развития, социализации и адаптации воспитанников посредством психолого-

педагогического сопровождения воспитанников МБОУ «ООШ «Рябовский ЦО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать на 2023-2024 учебный год психолого-педагогический консилиум в МБОУ «ООШ 

«Рябовский ЦО» 

1.  в следующем составе: 

 

Председатель: заместитель директора по ДО Джамакашвили М.Ф. 

Заместитель/секретарь председателя  воспитатель Федотова Т.Ю. 

Члены ППк: воспитатели Кухаренкова Е.В.  

                                            Лякишева А.С. 

                      Учитель – логопед Шведова Е.И. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                         А.Ю. Соловьев 

 

 

 


